
 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«30» августа 2016 г.  №  18/64 

  

г. Краснотурьинск 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2004 

 

Заслушав информацию рабочей группы Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по 

кандидатурам для назначения членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2004 с правом решающего голоса, в соответствии 

с частью 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

пунктом 4 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, 

руководствуясь Календарем основных мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 16.06.2016 № 12/107 решением Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии от 13 августа 2016 года 

№ 13/45 «Об образовании избирательного участка в месте временного 

пребывания избирателей на выборах в единый день голосования 18 сентября 

2016 года», Краснотурьинская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить численный состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2004, образованного в месте временного 

пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов 



 2 

Законодательного Собрания Свердловской области, в количестве 7 

членов с правом решающего голоса. 

2. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2004 с правом решающего голоса:  

 Зюзель Валентину Петровну 

 Казакову Валентину Николаевну 

 Мингалимову Фариду Заганшаевну 

 Микову Оксану Михайловну 

 Саморокову Наталию Васильевну 

 Сорогину Нину Николаевну 

 Шабанова Олега Александровича. 

3. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2004 Сорогину Н.Н.  

4. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Сорогиной Н.Н. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее, чем на 3 день с момента формирования 

комиссии. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на сайте Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии М.Н. Кузнецову. 

 

 

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь Краснотурьинской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 

 


